АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.05.2012 г. № 419
О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г.Североморск от
15.03.2012 № 201 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном
контроле на территории муниципального образования ЗАТО г.Североморск»

В целях приведения постановления администрации муниципального
образования ЗАТО г.Североморск от 15.03.2012 № 201 «Об утверждении Положения
«О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования
ЗАТО г.Североморск» в соответствие с действующим законодательством,
администрация муниципального образования ЗАТО г.Североморск:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение «О муниципальном земельном контроле на территории

муниципального образования ЗАТО г.Североморск», утвержденное постановлением
администрации муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 15.03.2012 №
201, следующие изменения:

в пункте 2.2. подпункт «в» – признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».

И.о. Главы администрации

муниципального образования
ЗАТО г.Североморск

И.Г.Долгушина